

Årsredovisning

Inhouse Tech Göteborg AB

Org.nr 556824-1201

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Inhouse Tech Göteborg AB, organisationsnummer 556824-1201, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (tSEK). Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (tSEK).

Verksamheten

Inhouse Tech Göteborg AB arbetar med projektledning samt konstruktion av hus- industrier och byggnadsverk. Företaget har sitt huvudsakliga verksamhetsområde i Västsverige men genomför uppdrag över Sverige, Norden och i övriga världen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Ägarförhållande

Bolaget ägs till 100 % av Qflow Midco AB, organisationsnummer: 559175-1234. Qflow Midco har säte i Malmö och är ett helägt dotterbolag till Qflow Group AB (publ), org nr: 559384-0837 med säte i Malmö. Koncernredovisning upprättas av Qflow Group AB.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet är föremål för inneboende risker som uppstår till följd av allmänna ekonomiska förhållanden. En period av ekonomisk avmattning, inklusive men inte begränsat till företags- och konsumentförtroende, arbetslöshet, förändringar i infrastrukturinvesteringar, efterfrågan på byggmarknaden, inflation, tillgången till och kostnaden för krediter, likviditeten på globala finansmarknader eller marknadsräntor, kan minska efterfrågan på koncernens tjänster. Följaktligen kan negativa förändringar i de ekonomiska förhållandena ha en väsentlig negativ inverkan på koncernens affärsutsikter, resultat och finansiella ställning, vilket i sin tur kan minska koncernens intäkter.

Vidare kan en försämring av den globala ekonomin, en försämring av den svenska ekonomin eller minskad efterfrågan på bolagets produkter eller tjänster också ha en väsentlig negativ inverkan på bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning

Eftersom bolaget är verksam inom konsultsektorn är bolaget beroende av sina anställdas kunskap, erfarenhet och engagemang, och det är avgörande för verksamhetens utveckling och drift att bolaget kan fortsätta att attrahera och behålla kompetent personal. För att göra detta är det viktigt att erbjuda attraktiva löner och andra incitament, samt attraktiva lokaler och arbetsmiljö. Om bolaget misslyckas med att anställa och behålla tillräckligt med personal kan detta ha en väsentlig negativ inverkan på bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har Inhouse Tech fortsatt med en något svag men stabil tillväxt inom befintliga verksamheter och marknader. Företagets ekonomiska resultat är i paritet med resultatet för 2024. Marginalen minskade från 15,3 procent till 14,3 procent. Förändringen beror främst på en något lägre debiteringsgrad under året, till följd av svagare konjunktur inom hus- och fastighetssegmentet samt prispress på delar av bolagets tjänsteutbud.

Inhouse Tech består vid årets utgång av 64 medarbetare varav 33 % är kvinnor.

Under 2025 breddades företagets tjänsteutbud med en nystartad affärsenhet inom Broinspektion och underhåll. Affärsområdet startade starkt och bidrog stort till företagets totalt antal nyanställda under året.

Under året har vi jobbat dedikerat med den fastlagda strategi- och hållbarhetsplanen för perioden 2025-2028 och kan efter det inledande året konstatera en hög måluppfyllnad. Vi fortsätter nu enligt inslagen strategi och jobbar vidare med de mål och aktiviteter som ska utveckla företaget framåt.

Bolaget har under året medverkat i flera större uppdrag, bland annat:- Byggledningsuppdrag för skolprojekt inom Göteborgs Stad- Brokonstruktion inom ett forsknings- och utvecklingsprojekt för framtidens landbroar- Byggkonstruktion för studentbostadsprojektet Nya Holtermanska- Byggkonstruktion i samband med utbyggnad av fjärrvärmeverk i Åmål.

Efter räkenskapsårets utgång har vi vunnit ett nytt stort brokonstruktionsuppdrag med bro över Nyköpingsån samt nya projekt- och byggledningsuppdrag mot offentlig sektor. Våra byggkonstruktionsuppdrag mot marknadssegment säkerhet och försvar har också utökats. Under 2025 upplevde företaget en något ökad personalomsättning. Anledningarna till detta har analyserats och frågan bevakas under kommande period. Bolagets verksamhet är beroende av nyckelpersoner. För att minska risken arbetar bolaget aktivt med kompetensöverföring och successionsplanering.

Framtidsutveckling

Marknadsförutsättningarna framåt är fortsatt delade. Inom infrastrukturområdet ser vi en fortsatt stark efterfrågan på kvalificerade konsulttjänster, medan marknaden inom fastighetssegmentet är fortsatt svag, om än med tecken på en långsam återhämtning. Bolaget fortsätter framåt att utveckla sitt arbete med hållbarhetsfrågor och ser samtidigt ökade möjligheter att använda AI som ett stöd för effektivisering och kvalitetsförbättring inom verksamheten. Jag vill avsluta med att tacka alla de kunder som under året gett oss sitt förtroende och hoppas att samarbetet fortsätter under kommande år. Jag vill även tacka samtliga anställda. Utan deras engagemang, kompetens och delaktighet hade vi haft svårt att skaffa oss den ledande marknadsposition vi har idag.

Johan Ström VD

Flerårsöversikt (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	106 950	101 132	99 426	95 247
Resultat efter finansiella poster	15 356	15 569	19 406	-644
Balansomslutning	41 629	40 041	40 197	40 665
Soliditet (%)	42	39	56	49

Definitioner av nyckeltal, se not 17.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står (kronor):	
balanserad vinst	11 568 285
årets vinst	5 780 195
Summa	17 348 480

Styrelsen föreslår att	
utdelning	2 000 000
i ny räkning överföres	15 348 480
Summa	17 348 480

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ekonomiska situation är allmänt god, soliditeten och likviditeten i bolaget är betryggande. Utdelningen påverkar inte bolagets möjligheter att genomföra erforderliga investeringar eller fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt. Ingenting av väsentlig betydelse som rubbar något av ovanstående har inträffat efter senast fastställda balansräkning.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

		2025	2024
Nettoomsättning	2	106 950 293	101 131 892
Övriga rörelseintäkter		265 985	373 046
Totala Intäkter		107 216 278	101 504 938
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-30 968 740	-30 060 109
Personalkostnader	5	-60 405 314	-55 361 757
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-532 596	-558 528
Summa rörelsekostnader		-91 906 650	-85 980 394
Rörelseresultat	6	15 309 628	15 524 544
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 638	44 522
Summa resultat från finansiella poster		46 638	44 522
Resultat efter finansiella poster		15 356 266	15 569 066
Bokslutsdispositioner	7	-8 000 000	-10 000 000
Skatt årets resultat	8	-1 576 071	-1 211 358
Årets resultat		5 780 195	4 357 708

Balansräkning

		2025-12-31	2024-12-31
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	500 829	1 214 927
Summa materiella anläggningstillgångar		500 829	1 214 927
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	10	167 250	198 755
Summa finansiella anläggningstillgångar		167 250	198 755
Summa anläggningstillgångar		668 079	1 413 682
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 329 858	15 148 674
Fordringar på koncernföretag	11	15 102 260	11 101 327
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 761 338	4 788 406
Aktuella skattefordringar		985 569	3 513 737
Övriga fordringar		1 931 323	1 781 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	2 850 592	2 293 768
Summa kortfristiga fordringar		40 960 940	38 627 298
Summa omsättningstillgångar	11	40 960 940	38 627 298
Summa tillgångar		41 629 019	40 040 980

		2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	13	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		11 568 285	10 210 577
Årets resultat		5 780 195	4 357 708
Summa fritt eget kapital		17 348 480	14 568 285
Summa eget kapital		17 448 480	14 668 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 547 063	1 682 181
Skulder till koncernföretag		8 317 467	10 069 875
Övriga skulder		5 554 598	6 213 293
Fakturerad men ej upparbetad intäkt, fast pris		983 631	410 371
Interimsskulder	14	6 777 780	6 996 975
Summa kortfristiga skulder		24 180 539	25 372 695
Summa eget kapital och skulder		41 629 019	40 040 980

Förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	
	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2024-01-01	100 000	22 210 577	22 310 577
Utdelning	-	-12 000 000	-12 000 000
Årets resultat	-	4 357 708	4 357 708
Eget kapital 2024-12-31	100 000	14 568 285	14 668 285
Eget kapital 2025-01-01	100 000	14 568 285	14 668 285
Utdelning	-	-3 000 000	-3 000 000
Årets resultat	-	5 780 195	5 780 195
Eget kapital 2025-12-31	100 000	17 348 480	17 448 480

Kassaflödesanalys

		2025	2024
Löpande verksamheten			
Rörelseresultat		15 309 628	15 524 544
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde		454 800	558 528
Erhållen ränta		46 638	44 522
Betald inkomstskatt		983 602	-1 471 919
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital		16 794 668	14 655 675
Förändring rörelsefordringar		-1 452 126	-209 605
Förändring rörelseskulder		807 844	306 108
Kassaflöde från den löpande verksamhet		16 150 386	14 752 178
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella tillgångar		-	-259 298
Försäljning av materiella tillgångar		259 298	
Kassaflöde från investeringsverksamhet		259 298	-259 298
Finansieringsverksamheten			
Erhållna/betalda koncernbidrag		-10 000 000	-1 600 000
Utdelning		-3 000 000	-12 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		-13 000 000	-13 600 000
Årets kassaflöde		3 409 684	892 880
Likvida medel vid årets början	11	10 900 346	10 008 466
Likvida medel vid årets slut	11	14 310 030	10 900 346

Noter

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkterna endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras och förbrukas.

Utländska valutor

Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas såsom en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Pensioner

I Inhouse Tech Göteborg AB förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner.

Vid avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån den skattesats och de skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skatteskulder och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändringar i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion direkt i eget kapital. I så fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
-----------------------------------------	--------

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumenten har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas som anskaffningsvärde.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per land	2025	2024
Sverige	104 985 983	100 162 252
Övrigt	1 965 310	969 640
Total försäljning	106 950 293	101 131 892

3 Ersättning till revisorerna

Ersättning till revisorerna	2025	2024
<i>Ernst & Young</i>		
Revisionsuppdraget	156 000	125 000
Total	156 000	125 000
<i>Andra revisionsbyråer</i>		
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	58 550
Total	-	58 550
Total Revision	156 000	183 550

4 Operationella leasingavtal

	2025	2024
Förfaller till betalning inom ett år	688 532	557 652
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	587 851	446 954
Total	1 276 383	1 004 606
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	757 500	526 958

Kostnadsförda lokalhyror för perioden uppgår till 4,8 MSEK (4,8 MSEK) och ingår inte i ovanstående tabell.

5 Anställda och personalkostnader

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Personal	2025	2024
Lön Styrelse, VD och övriga ledande befattningshavare	1 101 821	934 731
Lön övriga anställda	38 157 268	34 641 357
Total	39 259 089	35 576 088
Pensionskostnader för styrelse och VD	343 621	313 868
Pensionskostnader övriga anställda	5 760 453	5 593 622
Övriga sociala kostnader	15 042 151	13 878 180
Total	21 146 225	19 785 670

Medelantal anställda

	Antal anställda 2025	% andel män 2025	Antal anställda 2024	% andel män 2024
Antal anställda	64	67	62	57

Av bolagets 3 styrelseledamöter är 3 män.

6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av årets inköp avser 7 % (5 %) procent inköp från koncernbolag. Av årets försäljning avser 2 % (1 %) procent försäljning till koncernföretag.

7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	-8 000 000	-10 000 000
Totalt	-8 000 000	-10 000 000

8 Skatt på årets resultat

	2025	2024
Aktuell skatt	-1 544 566	-1 219 988
Uppskjuten skatt	-31 505	8 630
Total redovisad skatt	-1 576 071	-1 211 358
Redovisat resultat före skatt	7 356 266	5 569 066
Skatt enligt gällande skattesats 20,6% (20,6)	-1 515 391	-1 147 228
Ej avdragsgilla kostnader	-237 538	-270 200
Ej skattepliktiga intäkter	9 607	7 315
Förändring uppskjuten skatt	-31 505	8 630
Övrigt	198 756	190 125
Redovisad effektiv skatt (21,6 %)	-1 576 071	-1 211 358

9 Materiella anläggningstillgångar

	Inventarier, verktyg och installationer	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 239 882	3 980 584
Årets inköp	-	259 298
Försäljningar och utrangeringar	-259 298	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 980 584	4 239 882
Ingående avskrivningar	-3 024 955	-2 466 427
Försäljningar och utrangeringar	77 796	-
Årets avskrivningar	-532 596	-558 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 479 755	-3 024 955
Utgående redovisat värde	500 829	1 214 927

10 Uppskjutna skattefordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående balans uppskjuten skattefordran	198 755	190 125
Tillkommande fordringar	167 250	198 755
Inspråktagna fordringar	-198 755	-190 125
Utgående balans uppskjuten skattefordran	167 250	198 755

11 Likvida medel

Bolagets likvida medel ingår i koncernens cashpool och redovisas som fordran koncernbolag.

Per balansdagen uppgår likvida medel som ingår i koncernens cashpool till 14 310 tSEK (10 900 tSEK).

12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyror	1 206 523	1 348 569
Förutbetalda leasingavgifter	260 872	36 250
Förutbetald försäkring	26 878	219 936
Övriga förutbetalda kostnader	1 356 319	689 013
Total	2 850 592	2 293 768

13 Antal aktier och kvotvärde

Per 2025-12-31 finns totalt 100 000 aktier. Vid utgången av räkenskapsåret 2025 har aktierna ett nominellt värde (kvotvärde) om 1 SEK/aktie. Samtliga aktier berättigar till en röst på företagets bolagsstämma.

14 Interimsskulder

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupen semesterskuld	1 580 946	1 711 119
Övriga upplupna kostnader	5 196 834	5 285 856
Totalt	6 777 780	6 996 975

15 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

	2025
Balanserad vinst eller förlust	11 568 285
Årets resultat	5 780 195
Summa fritt eget kapital	17 348 480

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	15 348 480
Totalt	17 348 480

16 Händelser efter balansdagen

Inga händelser av väsentlig karaktär har inträffat efter balansdagen.

17 Definitioner av nyckeltal

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

18 Eventualförpliktelser

Borgensåtagande har lämnats för obligationslån (1 000 msek) som Qflow Group har ställt ut. Obligationen har en löptid till 2028-09-25.

Inhouse Tech Göteborg AB

Org.nr 556824-1201

Underskrifter

Innehållet i denna årsredovisning bestämdes den 28 april 2026.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska signatur

-

-

Svante Hagman
Ordförande

Johan Ström
Verkställande direktör

-

-

-

Fredrik Thunström
Ledamot

Emile Hamon
Ledamot

-

-

-

-

-

-

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Martin Henriksson

Auktoriserad revisor


